证券代码：002094       证券简称：青岛金王       公告编号：2021-005

青岛金王应用化学股份有限公司

2020年度业绩快报更正公告

青岛金王应用化学股份有限公司（以下简称：公司）于2021年4月15日发布

了《2020年度业绩快报》，由于工作疏忽表格计算公式出错，导致上年同期数部

分数据出现错误，现将有关情况更正如下：

更正前：

一、2020年度主要财务数据和指标

                                                              单位：人民币元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（％）

营业总收入 3,966,599,807.39 5,474,978,205.41 -27.55

营业利润 -605,622,919.06 -65,329,511.35 -827.02

利润总额 -614,314,271.36 -31,111,963.48 -1874.52

归属于上市公司股东的净利润 -430,684,067.58 21,170,966.32 -2134.31

基本每股收益（元） -0.6234 0.0306 -2137.25

加权平均净资产收益率 -16.04% 0.73% -16.77

 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（％）

总 资 产 4,804,402,442.91 5,550,500,569.66 -13.44

归属于上市公司股东的所有者权益 2,462,211,036.75 2,899,671,015.25 -15.09

股    本 690,897,549.00 690,897,549.00 0.00

归属于上市公司股东的每股净资产

（元）
3.56 4.20 -15.24

更正后：

一、2020年度主要财务数据和指标

                                                              单位：人民币元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（％）

营业总收入 3,966,599,807.39 5,474,978,205.41 -27.55

营业利润 -605,622,919.06 132,689,317.97 -556.42

利润总额 -614,314,271.36 166,906,865.84 -468.06

归属于上市公司股东的净利润 -430,684,067.58 21,170,966.32 -2134.31

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

基本每股收益（元） -0.6234 0.0306 -2137.25

加权平均净资产收益率 -16.04% 0.73% -16.77

 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（％）

总 资 产 4,804,402,442.91 5,550,500,569.66 -13.44

归属于上市公司股东的所有者权益 2,462,211,036.75 2,899,671,015.25 -15.09

股    本 690,897,549.00 690,897,549.00 0.00

归属于上市公司股东的每股净资产

（元）
3.56 4.20 -15.24

其他数据不变。

公司因上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

青岛金王应用化学股份有限公司

董事会

                                            二〇二一年四月十五日